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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12006008T

2. Data e Regjistrimit 06/08/2021
3. Emri i Subjektit Xhub  Academy  &  Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Operas dhe Baletit, kati  i 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e konsulences per sistemet  dhe proceset e IT -se per 
perpunimin  e te dhenave dhe informacionit, blerja, 
dizenjimi, ndertimi dhe shitja e sistemeve kompjuterike dhe  
produkteve, programi  i  menaxhimit te biznesit  dhe 
zhvillimit te procesit, dhe sigurimi  i analizave dhe 
programeve te lidhura me to. Te aktivizoje   kerkimin,  
zhvillimin  dhe  furnizimin  e zgjidhjeve  softuerike 
inovative, globale dhe/ose te specializuara,  per te 
mbeshtetur veprimtarite  e menaxhimit te shoqerive  qe 
ushtrojne aktivitet ne:  inxhinierine kompjuterike dhe 
inovacionin; edukimi  dhe trajnimi  i perdoruesve; kerkimi,  
zhvillimi  dhe furnizimi   i sistemeve  te monitorimit, me 
sisteme te  integruara   elektronike  dhe/ ose IT, te aspekteve 
te rrezikut dhe mjedisit te proceseve dhe sherbimeve 
industriale; hulumtimi,  zhvillimi  dhe furnizimi i sistemeve, 
pajisjeve dhe produkteve  te  programeve  per  perpunimin  
elektronik   te  procesit dhe menaxhimin  e biznesit, si dhe 
sigurimin e analizave softuerike dhe prezantimeve 
programuese; zbatimin, menaxhimin dhe monitorimin e 
rrjeteve, telekomunikacionit dhe ne vecanti te rrjeteve te 
transmetimit te te dhenave, per sherbimet globale dhe/ose 
lokale permes instalimit dhe/ose funksionimit te cdo teknike, 
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mjeti dhe  sistemi, te instalimeve fikse dhe pajisjeve dhe  
rrjeteve  mobile,  te dedikuara dhe/ose rrjete te integruara, 
per performancen  dhe menaxhimin, pa  kufij   territorial,  te  
sherbimeve  telekomunikuese  nen  koncesion  per perdorim  
publik dhe ne tregun e lire; te marre,  perpunoje  dhe  
siguroje  te dhena dhe informacione  te cdo natyre, qofshin 
ato publike ose korporative, profesionale,  industriale, 
tregtare ne emer te paleve te treta; favorizojne specializimin  
e aftesive  individuale  dhe bashkepunimin  e aftesive   
individuale  dhe  bashkepunimin  nderdisiplinor,  si  dhe  
azhurnimin profesional dhe kulturor te punonjesve ne fushat 
e treguara me siper. Aktivitetet e mesiperme mund te kryhen 
ne lidhje me dhe/ose ne favor te cdo entiteti  publik  dhe  
privat dhe ne vecanti  te ndermarrjeve, korporatave, organeve   
publike,   institucioneve   publike dhe administratave  
shteterore permes mjeteve te ndryshme te 
telekomunikacionit  te ofruara nga tregu dhe atyre akoma ne 
dispozicion  per hartimin e ketij statuti. Per te aktivizuar 
qellimin e korporates,  ajo mund te: marre dhe jape  direkt 
dhe indirekt kuota,  interesa te perbashketa  dhe interesa ne 
kompani  te tjera,  kompani, konsorciume,  kompanite  e 
konsorciumit, shoqatat e biznesit dhe organet kombetare, te 
Bfi-se dhe organizmave nderkombetare me qellime te 
ngjashme dhe cdo rast te lidhur me to. Te  marre  pjese  ne  
ekzekutimin   e  marreveshjeve  te bashkepunimit industrial  
dhe tregtar per vete dhe per pale  te treta. Te bleje kuota/ 
aksione ne shoqeri te tjera; te  marre persiper perfaqesimin   
e  kompanive  te tjera dhe/ose ndermarrjeve  te ngjashme. Te 
menaxhoje shoqerite e kogjenerimit,  gjithashtu duke qene ne 
gjendje te marrin zoterime duke blere aksione ose kuota, 
dhenien e garancive,  hipotekave, garancive, edhe per palet e 
treta, te marre financime nga bankat, kompanite e kreditit 
dhe individet private per llogarine e tyre. Te kryeje blerjen, 
shitjen, shkembimin, dhenien me qira dhe marrjen me qira te 
makinerive te instalimeve te terreneve  me llogari te vet dhe 
te paleve te treta. 
MASSIMO BURANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2021                Deri: 14/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOBURANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



3

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Xhub Academy & Partners
E-Mail: massimo.burani@xhubnet.com  
Telefon: 044803896  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-767764-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07532928-1B11-4C9F-B7AC-B1D6762BA06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26E817E-B435-4ABD-A5BD-D524BC99B88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B36637-2825-4C85-AEC4-DDBB490C15EF

